
2018005641

KUPNÍ SMLOUVA
podle ustanoveni § 2079 a násl. občanského zákoníku, uzavřená mezi níže uvedenými

smluvními stranami

Jméno:

Sídlo:
jednající
Kontaktní osoba:

IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,kupuj/cř')

a

Jméno:
Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:

IČO:
DIČ:
Je/není plátcem DPH:
Zápis v OR:

Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,prodávaj/cř')

Zdravotnická záchranná služba jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

Softcom Group spol. s r.o.
28. Pluku 458/7, 10100 Praha 10
Ing. Aleš Plašil, jednatel

25623290
CZ25623290
je plátcem DPH
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Krajským obchodním soudem v Praze, oddíl C, vložka
55683

1,
prodávajiá je oprávněn na základě svého vlastnického práva nakládat tímto zbožím -
notebooky, dokovaci stanice, software Microsoft Office Standard, tiskárny a monitory.
Bližší specifikace tohoto zboží je uvedena v přIloze č. 1, která je nedílnou součástí této
smlouvy.

2.
prodávajIci prodává zboží podle ČI. 1 této smlouvy se všemi jejich součástmi
a přislušenstvim kupujícímu, a kupujlcí kupuje toto zboží do vlastnictví Jihomoravského kraje
jako svého zřizovatele za kupní cenu podle či. 5 této smlouvy. Součásti tohoto závazku
prodávajÍcÍho je také dodáni technické dokumentace přIslušného zboží a návodu k jeho
obsluze, a dokladů prokazujících shodu, to vše v českém jazyce, a v tištěné i elektronické
podobě.

3.

1
009 2018 Výpočetní technika

2018005641



prodávající se zavazuje splnit svůj závazek k dodáni zboží podle ČI, 1 této smlouvy nejpozději
do 2 týdnů ode dne účinnosti smlouvy, a to v místě splnění tohoto závazku, kterým je sídlo
kupujícího podle záhlaví této smlouvy. Závazek prodávajíciho ke splnění jeho závazku
k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy se pak považuje za splněný po faktickém předání
zboží, prostého všech zjevných vad, dnem předání a převzetí tohoto zboží formou písemného
předávacího protokolu, podepsaného oběma stranami.

4.
Nebezpečí škody na převáděném zboží přechází z prodávajiciho na kupujícího dnem
faktického převzetí tohoto zboží, vlastnické právo ke zboží podle ČI. 1 této smlouvy přechází
z prodávajÍcÍho na jihomoravský kraj dnem splněni závazku prodávajÍcÍho k dodáni zboží
podle ČI. 1 této smlouvy způsobem podle ČI. 3 této smlouvy.

5.
KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit prodávajÍcÍmu za předmět koupě a prodeje podle ČI. 1 této
smlouvy celkovou kupní cenu ve výši 345 396,88,- KČ bez DPH, tj. 417 930,22 KČ včetně
DPH. Součásti této ceny jsou veškeré náklady prodávajícího na splněni jeho závazku k dodáni
zboží podle této smlouvy včetně DPH v sazbě dle zákona. jednotkové ceny jednotlivých částí
předmětu plnění jsou uvedeny v ceníku, který je součásti přílohy č. 1 této smlouvy.

6.
Kupní cena podle ČI. 5 této smlouvy je splatná na účet prodávajÍcÍho po splnění závazku
prodávajícího k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy způsobem podle
ČI. 3 této smlouvy ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručeni jejího písemného vyúčtováni/daňového
dokladu/faktury. Na daňovém dokladu/faktuře musí být mimo jiné vždy uvedeno toto číslo
veřejné zakázky, ke které se daňový doklad/faktura vztahuje: 529204.

7.
Pro případ prodlení s úhradou ceny předmětu koupě ve lhůtě podle ČI. 6 této smlouvy se
objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení v sazbě dle zákona.

8.
prodávající odpovídá kupujicknu za to, že zboží podle ČI. 1 této smlouvy bude odpovídat
tuzemským právním předpisům, technickým a jiným normám, a že bude mít ty vlastnosti, které
jsou u zboží tohoto druhu obvyklé. V tomto smyslu se zhotovitel zavazuje bezplatně
odstraňovat vady, které se na zboží podle ČI. 1 této smlouvy vyskytnou v záruční době
specifikované v příloze č. 1 ode dne splněni závazku k jeho dodáni podle ČI. 3 této smlouvy.

9.
prodávajíci se zavazuje odstraňovat reklamované vady zboží ve lhůtě do 30 dnů
od doručení písemné reklamace kupujÍcÍho, nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém
případě dohodnuto jinak.

10.

2
009 2018 Výpočetní technika



Nepřikročí-li pr®ávajicí k odstraněni vady ve lhůtě podle ČI. 9 této smlouvy nebo v něm z
důvodů na své straně nepokračuje, a to ani po písemné výzvě kupujÍcÍho, je kupujÍcÍ oprávněn
nechat provést toto odstraněni třetí osobou na náklad prodávajiciho.

11.

Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se kupujícimu vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověřeni jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazuji
podřizovat s tím, že náklady na vyhotoveni tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník
tohoto sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

12.
Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodání zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této smlouvy
a pro případ jeho prodlení s odstraněním vady ve lhůtě podle ČI. 9 této smlouvy se prodávajici
zavazuje platit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny podle ČI. 5 této smlouvy
za každý započatý den tohoto prodlení. Tim není dotčeno právo kupujiciho na náhradu škody
v plné výši, čÍmž se vylučuje aplikace ustanoveni § 2050 občanského zákoníku na právni vztah
mezi oběma stranami v této věci.

13.
Kupujici je oprávněn odstoupit od této kupní smlouvy nebo její části vztahujÍcÍ se k části
předmětu plněni dle ČI. 2 této smlouvy s účinky ex tune:

a) bude-li prodávající v prodlení se splněním svého závazku k dodáni zboží ve lhůtě
podle ČI. 3 této smlouvy o víc, než 1 týden,

b) bude-li prodávajÍcÍ v prodlení s odstraněním vady zboží ve lhůtě podle ČI. 9 této
smlouvy o víc, než 1 týden,

C) vyskytne-li se na zboží neodstranitelná vada, resp. vyskytnou-li se na něm tři a vÍce
vad, a to i postupně.

prodávajÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud bude kupující v prodlení s placením
kupní ceny o víc než 30 dnů.

14.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řIdi se vzájemný právni vztah mezi prodávajíchn a
kupujichn ustanovení § 2079 až 2084 občanského zákoníku. Obě strany přitom vylučuji
aplikaci tzv. obchodních zvyklostí na tento vztah mezi oběma stranami ve smyslu ustanovení
§ 558 občanského zákoníku.

15.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.

16.

Předpokladem uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o celém jejím obsahu jak
je obsažen v jejich článcích 1 až 20. Kupující přitom předem vylučuje přijetí tohoto návrhu
s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ustanoveni § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

3
009_2018 Výpočetní technika



17.
Prodávající uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyplývajicich z příslušných právních předpisů (zejména zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

18.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že uveřejněni v registru smluv (ISRS) včetně uvedeni metadat provede kupující, který
současně zajisti, aby informace o uveřejněni této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně
na e-mail brno@softcom.cz

19.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem jejího uveřejněni
v registru smluv dle ČI. 18.

20.
Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

V Bmě

Ing. Milan Klusák, MBA
ředitel
KupujÍcÍ

Příloha č. 1 Ceník a specifikace

V Praze dne 13. 09. 2018

Ing. Aleš Plašil
Jednatel
prodávajÍcÍ

4
009_2018 Výpočetní technika



Příloha č. 1 Ceník

P.č. Název položky IdeMifikace nabízené věci Počet Jednotková Jednotková Celková cena bez Celková cena včetně
ks cena bez DPH cena VC. DPH DPH DPH

HP EhteBook 830 G5 13,3"FHD privacy 'i7-855OU ' 8 l 512 l
1 Notebook typ 1 WWAN l W10P l 3JW96EA 2 27 524,84 Kč 33 305,06 Kč 55 049,68 Kč 66 610,11 kč

HP 2013 U/traS/im Docking Station, dokovací stanlc0
2 Dokovaci stanice k NB typu1 D9Y32AA 2 2 351,50 KČ 2 845,32 KČ 4 703,00 KČ 5 690,63 kč

HP E/iteBook 840 G3 14"FHD /15-6200 /4 /256SSD l W10P/
3 Notebook typ 2 T9X25EA 6 20 055,20 KČ 24 266,79 KČ 120 331,20 KČ 145 600,75 kč

HP 2013 U/traShm Docking Station, dokovaci stanice
4 Dokovaci stanice k NB typu2 D9Y32AA 6 2 351,50 KČ 2 845,32 KČ 14 109,00 KČ 17 071,89 kč

5 Office 2016 Standard Micmsott OHice Std 2016 OLP GOVT, e/.hcence 8 6 828,00 Kč 8 261,88 Kč 54 624,00 Kč 66 095,04 kč

EPSON hskama ink L6170, 3in 1. C/S, A4. 33ppm, 4ink, USB,
6 Tiskarna Color W-Fi, Ethernet, Auto sheet feeder,LCD, 3 noky záruka po reg. 8 6 260,00 KČ 7 574,60 KČ 50 080,00 KČ 60 596,80 kč

DELL 24" LCD U2412M
wlde/8ms/1000.' 1/1920x12®/DVlmSB/cerny " DELL AX510

7 Monitor LCD Soundbar Speaker - pro U/traShaíp a P monitory 10 4 650,00 KČ 5 626,50 KČ 46 500,00 KČ 56 265,00 KČ

CENA CELKEM 345 396,88 Kč 417 930,22 Kč



PHloha C

'VP'

Konk'm f"M"NY
Ľkob, ¶¶" a2 ¶3,5" ¶3 3"
Rome' cks>om tu,1 Hlj - ¶02Qx1000 I %0 HD ·oMmn'
Fhxmm CPU min 80'00 83¶0
RAM mm 8GB DOR4 ?4'® MH: ŠDRAM (' 0 B GČ
mOO mm 512GB - SSD v 7 ŠSD "Co nvm'0 ne
Sitova kNŤä i' i ' Am
G'wk'v k VGA ¶4 HDMI mbo DV) mbo DP 0 redukci na HĎMI Anč
Audic Konohttor pro NucMtkm mlkrdon J Ano
ůvomce u S CZ F · · l Ano

ROZNgnŕ mm ¶á USB 3 O Dokovocl WMÁW y. USB C "" b us6 J boCní KomNtor

Sjoc p'o S'M hWŤU Ano
' mWnl W6-p$ - &02 11 mgin mod«n 4GJLTE Ano

$nľem OpemCnl symem Windem 10 64-M wmom ¶0 Ad
Bmne Ano Ano
Myš - mzméw (š h v) USB ¶15 x 65 Y 35 mm umy rámě' °&nm USĚ 'fú?ď2 HUS 39 mm
ZKuko Mm 36 ŕM6icu 36 mésicv
BrOŠno ANO Ano

'WTmrmr pomm ano Ono

qcmww pbd nomy ANO
ock~?y PMID' Fyd (. . MW ANO ono

l .qt. 438 q
Pozn Modem 4GJLTE

'.j "

'

Km -"||V ( W - pNjM~k KonkMrď
USB 3 O ano. ~¶0 WK) DOd0<vup

naMjel Ddäo1& mm 45W
Dodw0 dímj exWnich
monrtoru 8"0 podpo'¶e ono. l

Dokovac) $t8nôce mus' tm plné kompahbdnl g notebookem typ ¶ (phs Qokov0cl konektorl nabljeé notebook pokud se v ni nachäu

iňiii&~ho&. fXO'ů"M Íl

',,I, . - mónhMlnĹ ~~ udwmeíe
Outlook Excd Word ano ~
česká bUkz8cé ano ~

Cksmj ':" - ¶5,6 " ¶4"
RoZHen' cmu~ lu'l P¶Ď - ¶02Qx1060 ' R" Čid HÓ
Adc03cy pessmwk CPU min 4000 4'0fé
RAM m in ':GB DDR4 4 .3t3 .:OR4 2¶33 Mra SCRAM
HDD min . - SSD .se M 2 SSL) ŠATA řLC
Sifovô harfa 11 Anči
G'UCK y vGA Ix HDMI nějo Dvt nobo DP s m HDMI Ano
Audio KorWd« Nehátka Anc

USlCZ pQd$vicená touchpaa numencká cast Arm Dme 'umOnCM ust onom N m lóďc ' ' ' " "' , mmmmm:n,
f USB g ~

Roinw1c min n USB 3 O Ďokomcl konektor n USiÉkC 2u USS 3 O ¶0 bcčni AomMcY
Sbf WO Sim kw1u Ano Ano
Bczcymov0 0 ' ,nterm 802 1¶ a/b'gtn Bluotoot"

Ano
OperoCm systóm Windows 7 Profnsionat 64-brt ((jowngraae ze bMmkm9 U-Cd !QO6lupny na M b ň M 10Ope'aCni $ystom sptemu Window5 10 64j iq Fhoj

Ano - mazem Ano
AAA - rozmórV (Š h V) USB ¶15 x 65 x 35 mm (UMY mnMr °-5mmj use no HUS mn
Brašno ANO 36 MStcu
ŽWuk0 Min 36 meucú Mo
Brašna ANO Mo

rwnm1ni nxnjh ANO mo

ochmno ~ nó'up' ANO Ano
cmsw Eq a~~m ano Ano

hmcUKM do05¶ O

m · -99 Ké v¢¶QM Dp"·

l _ m. ._ MM .I!]

Spectňkme l " ' " " Ň ' Konkró'm
pc·xwa use 3 C' ano 0řk) ' ,

naC'ajec' Mapt6r min 45ň WW
ocmxm avou erte'noch
mcjMOru ano pcKjponjp w'c .,

ĎD·QwäC stamce muS' tjV¶ pině S ncRebooKerň WP 2 (pŕes KOňeMof a notet)ook Dokuc se v ni

Wurm Ccdm

tankovgc' $YStOm mkou3ľu ANO m¶o
tumce q ANO ono
POCävät päpmj AJJF m¶c

LAN RJ45 l. SEB om

duplum tj 3k ANO
za'uko mm 2 mk
ba'evny byt ANO w¶c

LCD

Konfiqumco mónhMdnl l udwmde
iPS

|.hlopHCka 24" u"
ŕckZhŠém min fuň HD (¶92Ox1024) t 07C u f XX:
barva čema ono
3tojan nast0vMdná výška náklon WK)
kontrasľnl pomé' ¶000 ¶ 2 # aju r ,,, , . ,
dynomtcky kontrastni pomé' mm ¶ SOD (JOO ¶ 2 QUO ®Ů
jas m m 3CKJcd'm 2 m'm" 1'."/

ĎĚĹL Acsn ', , ,,,u , I, , p"o mormo'y
'ep'cj Ano - ede'm - audio Iďto od výrobce USB E2ď Mh P2?tďm P?4 '4h

Dvi.č) obWW HČKP

f C cDP'
' VUA /V~ Ana..

pm USB 2 O Mc: dat
HDMI. CKWOy port USB 3 O 4 ~V USB 2 Q pm M.mm

zónm min 2 ro¶ mOo


